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MILANO - 03-01-2008 - 06-01-2008

Torneo OP BEFANA 0801026A

Luogo MILANO  [Milano - Lombardia]
Periodo 03-01-2008 - 06-01-2008

Turni 5

Tipo Open Locali
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 90' + 30" bonus
Arbitri PALMA MAURO - 

Partecipanti 41

Sito Internet

Pelizzola Danilo         

1Delledonne Francesco     

2
Rossi Giampiero          

3
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Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 3 CM Pelizzola Danilo         5.0 ITA 15.0016.5011.0016.502093 1867 2505 5 5 0 0 3 3 0 0 2 2 0 0 0 0 1967

2 16 1N Delledonne Francesco     4.0 ITA 14.5015.009.50 10.001856 1937 2205 5 4 0 1 2 1 0 1 3 3 0 0 0 0 1991

3 6 M Rossi Giampiero          4.0 ITA 14.0015.509.00 10.502003 1918 2159 5 4 0 1 2 2 0 0 3 2 0 1 0 0 1932

4 10 CM Guerra Efrain            4.0 ITA 14.0015.509.00 10.501923 1819 2054 5 4 0 1 2 2 0 0 3 2 0 1 0 0 1978

5 1 M Profumo Alberto          3.5 ITA 12.5013.508.50 8.00 2245 1825 1899 5 3 1 1 3 3 0 0 2 0 1 1 0 0 1956

6 11 1N De Santis Massimiliano3.5 ITA 12.0014.008.00 8.25 1920 1739 1899 5 3 1 1 3 1 1 1 2 2 0 0 0 0 1965

7 8 1N Abdelatief Abdelhakiem   3.5 ITA 11.5012.508.00 7.75 1947 1684 1843 5 3 1 1 2 2 0 0 3 1 1 1 0 0 1968

8 4 CM Galli Fabio Federico3.5 ITA 11.0013.008.00 9.50 2079 1742 1886 5 2 3 0 2 1 1 0 3 1 2 0 0 0 1980

9 28 2N Giallombardo Federico    3.0 ITA 14.0016.5010.009.00 1628 1950 1802 5 3 0 2 3 3 0 0 2 0 0 2 0 0 1968

10 9 CM Quagliarella Sabino Remo 3.0 ITA 14.0016.5010.008.50 1928 1829 1902 5 3 0 2 3 2 0 1 2 1 0 1 0 0 1947

11 22 2N Margstahler Francesco    3.0 ITA 12.5014.509.00 8.25 1764 1986 2059 5 2 2 1 3 2 1 0 2 0 1 1 0 0 1975

12 17 1N Colica Daniele           3.0 ITA 12.5013.508.50 6.00 1823 1801 1939 5 3 0 2 3 2 0 1 2 1 0 1 0 0 1944

13 20 1N Landais Federico         3.0 ITA 11.5012.506.50 4.00 1798 1856 1781 5 3 0 2 2 1 0 1 3 2 0 1 0 0 1966

14 7 CM Bisignano Giuseppe       3.0 ITA 11.5012.507.50 4.50 1959 1677 1791 5 3 0 2 3 1 0 2 2 2 0 0 0 0 1949

15 12 1N Calvi Gianluca           3.0 ITA 11.5012.008.00 5.75 1914 1835 1930 5 2 2 1 2 0 1 1 3 2 1 0 0 0 1973

16 2 M Astengo Corrado          3.0 ITA 10.5011.507.50 5.50 2130 1707 1814 5 3 0 2 2 1 0 1 3 2 0 1 0 0 1959

17 33 3N Garlera Marco            3.0 ITA 10.0011.506.50 5.50 1487 1790 1703 5 3 0 2 2 2 0 0 3 1 0 2 0 0 1984

18 5 CM Bemporad Filippo         3.0 ITA 9.50 11.506.50 6.50 2053 1629 1745 5 2 2 1 3 1 1 1 2 1 1 0 0 0 1953

19 14 1N Ciciotti Augusto         3.0 ITA 9.00 10.006.00 4.75 1894 1528 1702 5 2 2 1 2 1 1 0 3 1 1 1 0 0 1965

20 29 2N Pandini Giuseppe         2.5 ITA 12.0012.509.00 5.00 1612 1840 1869 5 2 1 2 2 1 0 1 3 1 1 1 0 0 1959

21 18 CM Poletto Daniele          2.5 ITA 9.50 9.50 6.50 5.50 1804 1671 1810 4 1 3 0 2 0 2 0 2 1 1 0 0 1 1962

22 38 NC Pellegrini Fabio         2.5 ITA 11.0012.008.00 5.00 1428 1710 1682 5 2 1 2 3 2 1 0 2 0 0 2 0 0 1973

23 19 1N Arbocco' Italo Guido     2.5 ITA 11.0012.007.50 4.50 1782 1674 1690 5 2 1 2 3 2 0 1 2 0 1 1 0 0 1950

24 34 NC Rama Piro                2.5 ITA 9.00 10.006.00 4.00 1482 1689 1588 5 2 1 2 2 1 1 0 3 1 0 2 0 0 1969

25 25 1N Carbone Lorenzo          2.0 ITA 13.0015.509.50 5.75 1746 1938 1890 5 1 2 2 3 1 1 1 2 0 1 1 0 0 1946

26 13 1N Spreafico Fabrizio       2.0 ITA 12.0012.008.00 5.00 1911 1649 1701 4 2 0 2 2 2 0 0 2 0 0 2 0 1 1966

27 24 2N Primerano Carlo          2.0 ITA 12.5013.509.00 4.25 1750 1820 1746 5 1 2 2 3 0 1 2 2 1 1 0 0 0 1958

28 37 3N Folcini Gaddo            2.0 ITA 11.5013.008.00 3.50 1457 1770 1582 5 2 0 3 3 1 0 2 2 1 0 1 0 0 1964

29 15 1N Simone Marco             2.0 ITA 10.0010.507.00 2.50 1883 1535 1561 5 2 0 3 3 2 0 1 2 0 0 2 0 0 1967

30 31 3N Lipari Alberto           2.0 ITA 9.00 9.50 5.50 2.00 1506 1766 1577 5 2 0 3 2 1 0 1 3 1 0 2 0 0 1953

31 39 NC Vuckovic Dimitrije 2.0 8.50 8.50 5.50 1.50 1425 1756 1444 4 1 0 3 2 0 0 2 2 1 0 1 1 0 1937

32 35 2N Zampar Andrea            2.0 ITA 8.50 9.00 5.50 1.50 1481 1822 1640 5 2 0 3 2 1 0 1 3 1 0 2 0 0 1957

33 41 NC De Montagu Alberto       1.5 ITA 11.0011.008.00 1.25 1356 1765 1419 4 0 1 3 2 0 1 1 2 0 0 2 1 0 1950

34 23 1N Acunzo Domenico          1.5 ITA 11.0011.506.00 1.25 1755 1640 1578 5 1 1 3 2 0 1 1 3 1 0 2 0 0 1942

35 30 2N Brighenti Alessandro     1.5 ITA 10.5011.506.50 2.00 1593 1615 1557 5 1 1 3 3 0 1 2 2 1 0 1 0 0 1957

36 26 2N Casale Anania Vincenzo1.5 ITA 10.0010.506.00 1.25 1739 1631 1563 5 1 1 3 3 1 0 2 2 0 1 1 0 0 1967

37 40 NC Salvetti Carlo           1.5 ITA 9.50 9.50 6.50 0.75 1419 1741 1311 4 0 1 3 2 0 0 2 2 0 1 1 1 0 1968

38 21 1N Ferraris Fulvio          1.0 ITA 11.5013.508.00 2.00 1776 1832 1595 5 1 0 4 2 0 0 2 3 1 0 2 0 0 1956

39 32 1S Calabrese Maurizio       1.0 ITA 9.00 9.00 6.00 0.00 1489 1696 1029 4 0 0 4 2 0 0 2 2 0 0 2 1 0 1957

40 27 2N Bianchi Paolo            0.5 ITA 9.50 9.50 6.00 0.25 1640 1712 1392 4 0 1 3 1 0 0 1 3 0 1 2 0 1 1956

41 36 2N Ceraulo Carlo Alberto    0.5 ITA 9.50 10.505.50 0.50 1460 1720 1286 5 0 1 4 3 0 1 2 2 0 0 2 0 0 1970
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Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

8 1N Abdelatief Abdelhakiem   ITA LOM MI 1947 1684 1843 1968 M 840246 101426

23 1N Acunzo Domenico          ITA LOM BG 1755 1640 1578 1942 M 825751 100891

19 1N Arbocco' Italo Guido     ITA LOM MI 1782 1674 1690 1950 M

2 M Astengo Corrado          ITA LOM MI 2130 1707 1814 1959 M 802905 101313

5 CM Bemporad Filippo         ITA LOM MI 2053 1629 1745 1953 M 807800 104600

27 2N Bianchi Paolo            ITA LOM MI 1640 1712 1392 1956 M 104006

7 CM Bisignano Giuseppe       ITA LOM MI 1959 1677 1791 1949 M 812358 101746

30 2N Brighenti Alessandro     ITA LOM MI 1593 1615 1557 1957 M 824470 111715

32 1S Calabrese Maurizio       ITA LOM MI 1489 1696 1029 1957 M 100165

12 1N Calvi Gianluca           ITA LOM MI 1914 1835 1930 1973 M 825760 125551

25 1N Carbone Lorenzo          ITA LOM MI 1746 1938 1890 1946 M 809829 101425

26 2N Casale Anania VincenzoITA LOM PV 1739 1631 1563 1967 M 834726 120242

36 2N Ceraulo Carlo Alberto    ITA LOM MI 1460 1720 1286 1970 M 104011

14 1N Ciciotti Augusto         ITA LOM MI 1894 1528 1702 1965 M 818950 101749

17 1N Colica Daniele           ITA LOM MI 1823 1801 1939 1944 M 828521 130597

41 NC De Montagu Alberto       ITA PIE BI 1356 1765 1419 1950 M 104010

11 1N De Santis MassimilianoITA LOM MI 1920 1739 1899 1965 M 815187 102497

16 1N Delledonne Francesco     ITA LOM MI 1856 1937 2205 1991 M 835315 127445

21 1N Ferraris Fulvio          ITA LOM MI 1776 1832 1595 1956 M 822655 101645

37 3N Folcini Gaddo            ITA LOM CR 1457 1770 1582 1964 M 101286

4 CM Galli Fabio FedericoITA LOM MI 2079 1742 1886 1980 M 809772 100555

33 3N Garlera Marco            ITA LOM MI 1487 1790 1703 1984 M 103631

28 2N Giallombardo Federico    ITA LOM BG 1628 1950 1802 1968 M 100897

10 CM Guerra Efrain            ITA LOM MI 1923 1819 2054 1978 M 852350 135138

20 1N Landais Federico         ITA LOM MI 1798 1856 1781 1966 M 100171

31 3N Lipari Alberto           ITA LOM CO 1506 1766 1577 1953 M 131538

22 2N Margstahler Francesco    ITA LOM MI 1764 1986 2059 1975 M 828467 128318

29 2N Pandini Giuseppe         ITA LOM MI 1612 1840 1869 1959 M 838292 102397

3 CM Pelizzola Danilo         ITA PIE NO 2093 1867 2505 1967 M 814407 113923

38 NC Pellegrini Fabio         ITA LOM MI 1428 1710 1682 1973 M 134851

18 CM Poletto Daniele          ITA LOM MI 1804 1671 1810 1962 M 824887 105741

24 2N Primerano Carlo          ITA LOM CO 1750 1820 1746 1958 M 828025 100163

1 M Profumo Alberto          ITA LOM MI 2245 1825 1899 1956 M 806587 103034

9 CM Quagliarella Sabino Remo ITA LOM MI 1928 1829 1902 1947 M 822469 101732

34 NC Rama Piro                ITA LOM MI 1482 1689 1588 1969 M 135139

6 M Rossi Giampiero          ITA LOM CO 2003 1918 2159 1932 M 804436 103512

40 NC Salvetti Carlo           ITA LOM MI 1419 1741 1311 1968 M 102935

15 1N Simone Marco             ITA LOM MI 1883 1535 1561 1967 M 818607 101736

13 1N Spreafico Fabrizio       ITA LOM MI 1911 1649 1701 1966 M 822884 100588

39 NC Vuckovic Dimitrije 1425 1756 1444 1937 M 134409

35 2N Zampar Andrea            ITA LOM MB 1481 1822 1640 1957 M 101652
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Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | CB

5 1 M Profumo Alberto          3.5 ITA | 21 B 1 | 16 N 0 | 20 B 1 | 12 N Â½ | 19 B 1 | 1

16 2 M Astengo Corrado          3.0 ITA | 22 N 0 | 38 B 1 | 21 N 1 | 17 B 0 | 25 N 1 | -1

1 3 CM Pelizzola Danilo         5.0 ITA | 23 B 1 | 20 N 1 | 10 B 1 | 16 N 1 | 6 B 1 | 1

8 4 CM Galli Fabio Federico 3.5 ITA | 24 N Â½ | 28 B 1 | 25 N Â½ | 22 B Â½ | 17 N 1 | -1

18 5 CM Bemporad Filippo         3.0 ITA | 25 B Â½ | 18 N Â½ | 29 B 0 | 35 N 1 | 31 B 1 | 1

3 6 M Rossi Giampiero          4.0 ITA | 26 N 1 | 13 B 1 | 11 N 1 | 9 B 1 | 3 N 0 | -1

14 7 CM Bisignano Giuseppe       3.0 ITA | 27 B 1 | 41 N 1 | 16 B 0 | 29 N 1 | 10 B 0 | 1

7 8 1N Abdelatief Abdelhakiem   3.5 ITA | 28 N 0 | 27 N 1 | 33 B 1 | 25 B 1 | 11 N Â½ | -1

10 9 CM Quagliarella Sabino Remo 3.0 ITA | 29 B 1 | 12 N 1 | 22 B 1 | 6 N 0 | 16 B 0 | 1

4 10 CM Guerra Efrain            4.0 ITA | 30 N 1 | 17 B 1 | 3 N 0 | 28 B 1 | 7 N 1 | -1

6 11 1N De Santis Massimiliano 3.5 ITA | 31 B 1 | 19 N 1 | 6 B 0 | 37 N 1 | 8 B Â½ | 1

15 12 1N Calvi Gianluca           3.0 ITA | 32 N 1 | 9 B 0 | 24 N 1 | 1 B Â½ | 22 N Â½ | -1

26 13 1N Spreafico Fabrizio       2.0 ITA | 33 B 1 | 6 N 0 | 35 B 1 | 0 0 | 28 N 0 | 0

19 14 1N Ciciotti Augusto         3.0 ITA | 34 N Â½ | 24 B Â½ | 28 N 0 | 41 B 1 | 39 N 1 | -1

29 15 1N Simone Marco             2.0 ITA | 35 B 1 | 22 N 0 | 37 B 0 | 33 N 0 | 32 B 1 | 1

2 16 1N Delledonne Francesco     4.0 ITA | 36 N 1 | 1 B 1 | 7 N 1 | 3 B 0 | 9 N 1 | -1

12 17 1N Colica Daniele           3.0 ITA | 37 B 1 | 10 N 0 | 40 B 1 | 2 N 1 | 4 B 0 | 1

21 18 CM Poletto Daniele          2.5 ITA | 38 N Â½ | 5 B Â½ | 30 N 1 | 0 0 | 29 B Â½ | 0

23 19 1N Arbocco' Italo Guido     2.5 ITA | 39 B 1 | 11 B 0 | 41 N Â½ | 38 B 1 | 1 N 0 | 1

13 20 1N Landais Federico         3.0 ITA | 40 N 1 | 3 B 0 | 1 N 0 | 21 B 1 | 24 N 1 | -1

38 21 1N Ferraris Fulvio          1.0 ITA | 1 N 0 | 31 N 1 | 2 B 0 | 20 N 0 | 35 B 0 | -1

11 22 2N Margstahler Francesco    3.0 ITA | 2 B 1 | 15 B 1 | 9 N 0 | 4 N Â½ | 12 B Â½ | 1

34 23 1N Acunzo Domenico          1.5 ITA | 3 N 0 | 33 N 0 | 26 B Â½ | 39 B 0 | 36 N 1 | -1

27 24 2N Primerano Carlo          2.0 ITA | 4 B Â½ | 14 N Â½ | 12 B 0 | 40 N 1 | 20 B 0 | 1

25 25 1N Carbone Lorenzo          2.0 ITA | 5 N Â½ | 34 B 1 | 4 B Â½ | 8 N 0 | 2 B 0 | 1

36 26 2N Casale Anania Vincenzo 1.5 ITA | 6 B 0 | 37 N 0 | 23 N Â½ | 36 B 1 | 34 B 0 | 1

40 27 2N Bianchi Paolo            0.5 ITA | 7 N 0 | 8 B 0 | 36 N Â½ | 34 N 0 | 0 0 | -2

9 28 2N Giallombardo Federico    3.0 ITA | 8 B 1 | 4 N 0 | 14 B 1 | 10 N 0 | 13 B 1 | 1

20 29 2N Pandini Giuseppe         2.5 ITA | 9 N 0 | 36 B 1 | 5 N 1 | 7 B 0 | 18 N Â½ | -1

35 30 2N Brighenti Alessandro     1.5 ITA | 10 B 0 | 39 N 1 | 18 B 0 | 31 N 0 | 40 B Â½ | 1

30 31 3N Lipari Alberto           2.0 ITA | 11 N 0 | 21 B 0 | 32 N 1 | 30 B 1 | 5 N 0 | -1

39 32 1S Calabrese Maurizio       1.0 ITA | 12 B 0 | 35 N 0 | 31 B 0 | 0 1 | 15 N 0 | 0

17 33 3N Garlera Marco            3.0 ITA | 13 N 0 | 23 B 1 | 8 N 0 | 15 B 1 | 37 N 1 | -1

24 34 NC Rama Piro                2.5 ITA | 14 B Â½ | 25 N 0 | 38 N 0 | 27 B 1 | 26 N 1 | -1

32 35 2N Zampar Andrea            2.0 ITA | 15 N 0 | 32 B 1 | 13 N 0 | 5 B 0 | 21 N 1 | -1

41 36 2N Ceraulo Carlo Alberto    0.5 ITA | 16 B 0 | 29 N 0 | 27 B Â½ | 26 N 0 | 23 B 0 | 1

28 37 3N Folcini Gaddo            2.0 ITA | 17 N 0 | 26 B 1 | 15 N 1 | 11 B 0 | 33 B 0 | 1

22 38 NC Pellegrini Fabio         2.5 ITA | 18 B Â½ | 2 N 0 | 34 B 1 | 19 N 0 | 41 B 1 | 1

31 39 NC Vuckovic Dimitrije 2.0 | 19 N 0 | 30 B 0 | 0 1 | 23 N 1 | 14 B 0 | 0

37 40 NC Salvetti Carlo           1.5 ITA | 20 B 0 | 0 1 | 17 N 0 | 24 B 0 | 30 N Â½ | 0

33 41 NC De Montagu Alberto       1.5 ITA | 0 1 | 7 B 0 | 19 B Â½ | 14 N 0 | 38 N 0 | 0
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Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

8 1N Abdelatief Abdelhakiem   ITA 1947 2 1.50 1.30 0.2 1684.201843 1968 M 840246 101426

23 1N Acunzo Domenico          ITA 1755 2 0.50 0.64 -0.14 1640.801578 1942 M 825751 100891

2 M Astengo Corrado          ITA 2130 4 2.00 3.53 -1.53 1707.401814 1959 M 802905 101313

5 CM Bemporad Filippo         ITA 2053 3 1.00 2.56 -1.56 1629.801745 1953 M 807800 104600

7 CM Bisignano Giuseppe       ITA 1959 3 1.00 2.08 -1.08 1677.401791 1949 M 812358 101746

30 2N Brighenti Alessandro     ITA 1593 2 0.00 0.35 -0.35 1615.401557 1957 M 824470 111715

12 1N Calvi Gianluca           ITA 1914 4 2.00 2.02 -0.02 1835.201930 1973 M 825760 125551

25 1N Carbone Lorenzo          ITA 1746 4 1.00 0.61 0.39 1938.201890 1946 M 809829 101425

26 2N Casale Anania VincenzoITA 1739 2 0.50 0.66 -0.16 1631.401563 1967 M 834726 120242

14 1N Ciciotti Augusto         ITA 1894 1 0.50 0.69 -0.19 1528.201702 1965 M 818950 101749

17 1N Colica Daniele           ITA 1823 3 1.00 0.69 0.31 1801.601939 1944 M 828521 130597

11 1N De Santis MassimilianoITA 1920 2 0.50 0.85 -0.35 1739.001899 1965 M 815187 102497

16 1N Delledonne Francesco     ITA 1856 4 3.00 1.07 1.93 1937.002205 1991 M 835315 127445

21 1N Ferraris Fulvio          ITA 1776 2 0.00 0.22 -0.22 1832.001595 1956 M 822655 101645

4 CM Galli Fabio FedericoITA 2079 4 2.50 3.43 -0.93 1742.201886 1980 M 809772 100555

10 CM Guerra Efrain            ITA 1923 4 3.00 2.25 0.75 1819.202054 1978 M 852350 135138

22 2N Margstahler Francesco    ITA 1764 5 3.00 1.17 1.83 1986.802059 1975 M 828467 128318

29 2N Pandini Giuseppe         ITA 1612 4 1.50 0.60 0.9 1840.801869 1959 M 838292 102397

3 CM Pelizzola Danilo         ITA 2093 4 4.00 3.02 0.98 1867.002505 1967 M 814407 113923

18 CM Poletto Daniele          ITA 1804 3 2.00 1.71 0.29 1671.501810 1962 M 824887 105741

24 2N Primerano Carlo          ITA 1750 3 1.00 0.71 0.29 1820.801746 1958 M 828025 100163

1 M Profumo Alberto          ITA 2245 3 1.50 2.66 -1.16 1825.201899 1956 M 806587 103034

9 CM Quagliarella Sabino Remo ITA 1928 5 3.00 3.11 -0.11 1829.801902 1947 M 822469 101732

6 M Rossi Giampiero          ITA 2003 5 4.00 3.04 0.96 1918.202159 1932 M 804436 103512

15 1N Simone Marco             ITA 1883 1 0.00 0.66 -0.66 1535.601561 1967 M 818607 101736

13 1N Spreafico Fabrizio       ITA 1911 1 0.00 0.37 -0.37 1649.751701 1966 M 822884 100588
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Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    

19 1N Arbocco' Italo Guido     ITA 1782 3 2.50 3.10 -0.6 -18 1674.801690 1950 M

27 2N Bianchi Paolo            ITA 1640 2 0.50 1.70 -1.2 -36 1712.001392 1956 M 104006

32 1S Calabrese Maurizio       ITA 1489 2 0.00 1.20 -1.2 -36 1696.001029 1957 M 100165

36 2N Ceraulo Carlo Alberto    ITA 1460 1 0.50 1.00 -0.5 -15 1720.401286 1970 M 104011

41 NC De Montagu Alberto       ITA 1356 2 0.50 0.70 -0.2 -6 1765.751419 1950 M 104010

37 3N Folcini Gaddo            ITA 1457 1 0.00 1.00 1 33 1770.401582 1964 M 101286

33 3N Garlera Marco            ITA 1487 1 1.00 1.00 2 60 1790.601703 1984 M 103631

28 2N Giallombardo Federico    ITA 1628 0 0.00 0.70 2.3 69 1950.801802 1968 M 100897

20 1N Landais Federico         ITA 1798 1 1.00 2.30 0.7 24 1856.601781 1966 M 100171

31 3N Lipari Alberto           ITA 1506 1 1.00 1.30 0.7 21 1766.201577 1953 M 131538

38 NC Pellegrini Fabio         ITA 1428 3 2.00 1.40 1.1 36 1710.801682 1973 M 134851

34 NC Rama Piro                ITA 1482 2 1.00 1.30 1.2 36 1689.401588 1969 M 135139

40 NC Salvetti Carlo           ITA 1419 1 0.00 0.60 -0.1 -3 1741.001311 1968 M 102935

39 NC Vuckovic Dimitrije 1425 1 0.00 0.60 0.4 12 1756.001444 1937 M 134409

35 2N Zampar Andrea            ITA 1481 1 1.00 1.00 1 30 1822.401640 1957 M 101652

FSI - OP BEFANA (0801026A) - MILANO - 03-01-2008 - 06-01-2008 - Pag. 6/23



T'pol - Tornei e punteggi online 17-07-2024

OP BEFANA (0801026A)
MILANO - 03-01-2008 - 06-01-2008

Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 M Profumo Alberto          ITA 2245   |  21 1N Ferraris Fulvio          ITA 1776 1 - 0

2 22 2N Margstahler Francesco    ITA 1764   |  2 M Astengo Corrado          ITA 2130 1 - 0

3 3 CM Pelizzola Danilo         ITA 2093   |  23 1N Acunzo Domenico          ITA 1755 1 - 0

4 24 2N Primerano Carlo          ITA 1750   |  4 CM Galli Fabio Federico ITA 2079 Â½ - Â½

5 5 CM Bemporad Filippo         ITA 2053   |  25 1N Carbone Lorenzo          ITA 1746 Â½ - Â½

6 26 2N Casale Anania Vincenzo ITA 1739   |  6 M Rossi Giampiero          ITA 2003 0 - 1

7 7 CM Bisignano Giuseppe       ITA 1959   |  27 2N Bianchi Paolo            ITA 1640 1 - 0

8 28 2N Giallombardo Federico    ITA 1628   |  8 1N Abdelatief Abdelhakiem   ITA 1947 1 - 0

9 9 CM Quagliarella Sabino Remo ITA 1928   |  29 2N Pandini Giuseppe         ITA 1612 1 - 0

10 30 2N Brighenti Alessandro     ITA 1593   |  10 CM Guerra Efrain            ITA 1923 0 - 1

11 11 1N De Santis Massimiliano ITA 1920   |  31 3N Lipari Alberto           ITA 1506 1 - 0

12 32 1S Calabrese Maurizio       ITA 1489   |  12 1N Calvi Gianluca           ITA 1914 0 - 1

13 13 1N Spreafico Fabrizio       ITA 1911   |  33 3N Garlera Marco            ITA 1487 1 - 0

14 34 NC Rama Piro                ITA 1482   |  14 1N Ciciotti Augusto         ITA 1894 Â½ - Â½

15 15 1N Simone Marco             ITA 1883   |  35 2N Zampar Andrea            ITA 1481 1 - 0

16 36 2N Ceraulo Carlo Alberto    ITA 1460   |  16 1N Delledonne Francesco     ITA 1856 0 - 1

17 17 1N Colica Daniele           ITA 1823   |  37 3N Folcini Gaddo            ITA 1457 1 - 0

18 38 NC Pellegrini Fabio         ITA 1428   |  18 CM Poletto Daniele          ITA 1804 Â½ - Â½

19 19 1N Arbocco' Italo Guido     ITA 1782   |  39 NC Vuckovic Dimitrije 1425 1 - 0

20 40 NC Salvetti Carlo           ITA 1419   |  20 1N Landais Federico         ITA 1798 0 - 1

21 41 NC De Montagu Alberto       ITA 1356   |  1 - F
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Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 16 1N Delledonne Francesco     1 ITA 1856   |  1 M Profumo Alberto          1 ITA 2245 1 - 0

2 20 1N Landais Federico         1 ITA 1798   |  3 CM Pelizzola Danilo         1 ITA 2093 0 - 1

3 6 M Rossi Giampiero          1 ITA 2003   |  13 1N Spreafico Fabrizio       1 ITA 1911 1 - 0

4 41 NC De Montagu Alberto       1 ITA 1356   |  7 CM Bisignano Giuseppe       1 ITA 1959 0 - 1

5 12 1N Calvi Gianluca           1 ITA 1914   |  9 CM Quagliarella Sabino Remo 1 ITA 1928 0 - 1

6 10 CM Guerra Efrain            1 ITA 1923   |  17 1N Colica Daniele           1 ITA 1823 1 - 0

7 19 1N Arbocco' Italo Guido     1 ITA 1782   |  11 1N De Santis Massimiliano1 ITA 1920 0 - 1

8 22 2N Margstahler Francesco    1 ITA 1764   |  15 1N Simone Marco             1 ITA 1883 1 - 0

9 4 CM Galli Fabio Federico 0.5 ITA 2079   |  28 2N Giallombardo Federico    1 ITA 1628 1 - 0

10 18 CM Poletto Daniele          0.5 ITA 1804   |  5 CM Bemporad Filippo         0.5 ITA 2053 Â½ - Â½

11 14 1N Ciciotti Augusto         0.5 ITA 1894   |  24 2N Primerano Carlo          0.5 ITA 1750 Â½ - Â½

12 25 1N Carbone Lorenzo          0.5 ITA 1746   |  34 NC Rama Piro                0.5 ITA 1482 1 - 0

13 2 M Astengo Corrado          0 ITA 2130   |  38 NC Pellegrini Fabio         0.5 ITA 1428 1 - 0

14 27 2N Bianchi Paolo            0 ITA 1640   |  8 1N Abdelatief Abdelhakiem   0 ITA 1947 0 - 1

15 31 3N Lipari Alberto           0 ITA 1506   |  21 1N Ferraris Fulvio          0 ITA 1776 0 - 1

16 33 3N Garlera Marco            0 ITA 1487   |  23 1N Acunzo Domenico          0 ITA 1755 1 - 0

17 37 3N Folcini Gaddo            0 ITA 1457   |  26 2N Casale Anania Vincenzo0 ITA 1739 1 - 0

18 29 2N Pandini Giuseppe         0 ITA 1612   |  36 2N Ceraulo Carlo Alberto    0 ITA 1460 1 - 0

19 39 NC Vuckovic Dimitrije 0 1425   |  30 2N Brighenti Alessandro     0 ITA 1593 0 - 1

20 35 2N Zampar Andrea            0 ITA 1481   |  32 1S Calabrese Maurizio       0 ITA 1489 1 - 0

21 40 NC Salvetti Carlo           0 ITA 1419   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 17-07-2024

OP BEFANA (0801026A)
MILANO - 03-01-2008 - 06-01-2008

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 3 CM Pelizzola Danilo         2 ITA 2093   |  10 CM Guerra Efrain            2 ITA 1923 1 - 0

2 11 1N De Santis Massimiliano2 ITA 1920   |  6 M Rossi Giampiero          2 ITA 2003 0 - 1

3 7 CM Bisignano Giuseppe       2 ITA 1959   |  16 1N Delledonne Francesco     2 ITA 1856 0 - 1

4 9 CM Quagliarella Sabino Remo 2 ITA 1928   |  22 2N Margstahler Francesco    2 ITA 1764 1 - 0

5 25 1N Carbone Lorenzo          1.5 ITA 1746   |  4 CM Galli Fabio Federico 1.5 ITA 2079 Â½ - Â½

6 1 M Profumo Alberto          1 ITA 2245   |  20 1N Landais Federico         1 ITA 1798 1 - 0

7 21 1N Ferraris Fulvio          1 ITA 1776   |  2 M Astengo Corrado          1 ITA 2130 0 - 1

8 5 CM Bemporad Filippo         1 ITA 2053   |  29 2N Pandini Giuseppe         1 ITA 1612 0 - 1

9 8 1N Abdelatief Abdelhakiem   1 ITA 1947   |  33 3N Garlera Marco            1 ITA 1487 1 - 0

10 24 2N Primerano Carlo          1 ITA 1750   |  12 1N Calvi Gianluca           1 ITA 1914 0 - 1

11 13 1N Spreafico Fabrizio       1 ITA 1911   |  35 2N Zampar Andrea            1 ITA 1481 1 - 0

12 28 2N Giallombardo Federico    1 ITA 1628   |  14 1N Ciciotti Augusto         1 ITA 1894 1 - 0

13 15 1N Simone Marco             1 ITA 1883   |  37 3N Folcini Gaddo            1 ITA 1457 0 - 1

14 17 1N Colica Daniele           1 ITA 1823   |  40 NC Salvetti Carlo           1 ITA 1419 1 - 0

15 30 2N Brighenti Alessandro     1 ITA 1593   |  18 CM Poletto Daniele          1 ITA 1804 0 - 1

16 41 NC De Montagu Alberto       1 ITA 1356   |  19 1N Arbocco' Italo Guido     1 ITA 1782 Â½ - Â½

17 38 NC Pellegrini Fabio         0.5 ITA 1428   |  34 NC Rama Piro                0.5 ITA 1482 1 - 0

18 23 1N Acunzo Domenico          0 ITA 1755   |  26 2N Casale Anania Vincenzo0 ITA 1739 Â½ - Â½

19 36 2N Ceraulo Carlo Alberto    0 ITA 1460   |  27 2N Bianchi Paolo            0 ITA 1640 Â½ - Â½

20 32 1S Calabrese Maurizio       0 ITA 1489   |  31 3N Lipari Alberto           0 ITA 1506 0 - 1

21 39 NC Vuckovic Dimitrije 0 1425   |  1 - F
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OP BEFANA (0801026A)
MILANO - 03-01-2008 - 06-01-2008

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 16 1N Delledonne Francesco     3 ITA 1856   |  3 CM Pelizzola Danilo         3 ITA 2093 0 - 1

2 6 M Rossi Giampiero          3 ITA 2003   |  9 CM Quagliarella Sabino Remo 3 ITA 1928 1 - 0

3 12 1N Calvi Gianluca           2 ITA 1914   |  1 M Profumo Alberto          2 ITA 2245 Â½ - Â½

4 2 M Astengo Corrado          2 ITA 2130   |  17 1N Colica Daniele           2 ITA 1823 0 - 1

5 4 CM Galli Fabio Federico 2 ITA 2079   |  22 2N Margstahler Francesco    2 ITA 1764 Â½ - Â½

6 29 2N Pandini Giuseppe         2 ITA 1612   |  7 CM Bisignano Giuseppe       2 ITA 1959 0 - 1

7 8 1N Abdelatief Abdelhakiem   2 ITA 1947   |  25 1N Carbone Lorenzo          2 ITA 1746 1 - 0

8 10 CM Guerra Efrain            2 ITA 1923   |  28 2N Giallombardo Federico    2 ITA 1628 1 - 0

9 37 3N Folcini Gaddo            2 ITA 1457   |  11 1N De Santis Massimiliano2 ITA 1920 0 - 1

10 19 1N Arbocco' Italo Guido     1.5 ITA 1782   |  38 NC Pellegrini Fabio         1.5 ITA 1428 1 - 0

11 14 1N Ciciotti Augusto         1 ITA 1894   |  41 NC De Montagu Alberto       1.5 ITA 1356 1 - 0

12 35 2N Zampar Andrea            1 ITA 1481   |  5 CM Bemporad Filippo         1 ITA 2053 0 - 1

13 33 3N Garlera Marco            1 ITA 1487   |  15 1N Simone Marco             1 ITA 1883 1 - 0

14 20 1N Landais Federico         1 ITA 1798   |  21 1N Ferraris Fulvio          1 ITA 1776 1 - 0

15 40 NC Salvetti Carlo           1 ITA 1419   |  24 2N Primerano Carlo          1 ITA 1750 0 - 1

16 31 3N Lipari Alberto           1 ITA 1506   |  30 2N Brighenti Alessandro     1 ITA 1593 1 - 0

17 23 1N Acunzo Domenico          0.5 ITA 1755   |  39 NC Vuckovic Dimitrije 1 1425 0 - 1

18 26 2N Casale Anania Vincenzo0.5 ITA 1739   |  36 2N Ceraulo Carlo Alberto    0.5 ITA 1460 1 - 0

19 34 NC Rama Piro                0.5 ITA 1482   |  27 2N Bianchi Paolo            0.5 ITA 1640 1 - 0

20 13 1N Spreafico Fabrizio       2 ITA 1911   |  0 - F

21 18 CM Poletto Daniele          2 ITA 1804   |  0 - F

22 32 1S Calabrese Maurizio       0 ITA 1489   |  1 - F
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OP BEFANA (0801026A)
MILANO - 03-01-2008 - 06-01-2008

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 3 CM Pelizzola Danilo         4 ITA 2093   |  6 M Rossi Giampiero          4 ITA 2003 1 - 0

2 7 CM Bisignano Giuseppe       3 ITA 1959   |  10 CM Guerra Efrain            3 ITA 1923 0 - 1

3 11 1N De Santis Massimiliano3 ITA 1920   |  8 1N Abdelatief Abdelhakiem   3 ITA 1947 Â½ - Â½

4 9 CM Quagliarella Sabino Remo 3 ITA 1928   |  16 1N Delledonne Francesco     3 ITA 1856 0 - 1

5 17 1N Colica Daniele           3 ITA 1823   |  4 CM Galli Fabio Federico 2.5 ITA 2079 0 - 1

6 1 M Profumo Alberto          2.5 ITA 2245   |  19 1N Arbocco' Italo Guido     2.5 ITA 1782 1 - 0

7 22 2N Margstahler Francesco    2.5 ITA 1764   |  12 1N Calvi Gianluca           2.5 ITA 1914 Â½ - Â½

8 25 1N Carbone Lorenzo          2 ITA 1746   |  2 M Astengo Corrado          2 ITA 2130 0 - 1

9 5 CM Bemporad Filippo         2 ITA 2053   |  31 3N Lipari Alberto           2 ITA 1506 1 - 0

10 28 2N Giallombardo Federico    2 ITA 1628   |  13 1N Spreafico Fabrizio       2 ITA 1911 1 - 0

11 39 NC Vuckovic Dimitrije 2 1425   |  14 1N Ciciotti Augusto         2 ITA 1894 0 - 1

12 18 CM Poletto Daniele          2 ITA 1804   |  29 2N Pandini Giuseppe         2 ITA 1612 Â½ - Â½

13 24 2N Primerano Carlo          2 ITA 1750   |  20 1N Landais Federico         2 ITA 1798 0 - 1

14 37 3N Folcini Gaddo            2 ITA 1457   |  33 3N Garlera Marco            2 ITA 1487 0 - 1

15 26 2N Casale Anania Vincenzo1.5 ITA 1739   |  34 NC Rama Piro                1.5 ITA 1482 0 - 1

16 38 NC Pellegrini Fabio         1.5 ITA 1428   |  41 NC De Montagu Alberto       1.5 ITA 1356 1 - 0

17 15 1N Simone Marco             1 ITA 1883   |  32 1S Calabrese Maurizio       1 ITA 1489 1 - 0

18 21 1N Ferraris Fulvio          1 ITA 1776   |  35 2N Zampar Andrea            1 ITA 1481 0 - 1

19 30 2N Brighenti Alessandro     1 ITA 1593   |  40 NC Salvetti Carlo           1 ITA 1419 Â½ - Â½

20 36 2N Ceraulo Carlo Alberto    0.5 ITA 1460   |  23 1N Acunzo Domenico          0.5 ITA 1755 0 - 1

21 27 2N Bianchi Paolo            0.5 ITA 1640   |  0 - F
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1 Profumo Alberto          
M ITA   Elo FIDE: 2245 Perf: 1899 Media: 1825.20 W-We: -1.16

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 21 1N Ferraris Fulvio          ITA 1776 469 0.92 1 1 1

2 N 16 1N Delledonne Francesco     ITA 1856 389 0.91 0 1 1

3 B 20 1N Landais Federico         ITA 1798 1 1 2

4 N 12 1N Calvi Gianluca           ITA 1914 331 0.88 Â½ 1 2

5 B 19 1N Arbocco' Italo Guido     ITA 1782 1 1 3

2.71 1 3

2 Astengo Corrado          
M ITA   Elo FIDE: 2130 Perf: 1814 Media: 1707.40 W-We: -1.53

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 22 2N Margstahler Francesco    ITA 1764 366 0.9 0 0 0

2 B 38 NC Pellegrini Fabio         ITA 1428 1 0 1

3 N 21 1N Ferraris Fulvio          ITA 1776 354 0.89 1 1 2

4 B 17 1N Colica Daniele           ITA 1823 307 0.86 0 1 2

5 N 25 1N Carbone Lorenzo          ITA 1746 384 0.91 1 2 3

3.56 2 3

3 Pelizzola Danilo         
CM ITA   Elo FIDE: 2093 Perf: 2505 Media: 1867.00 W-We: 0.98

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 23 1N Acunzo Domenico          ITA 1755 338 0.88 1 1 1

2 N 20 1N Landais Federico         ITA 1798 1 1 2

3 B 10 CM Guerra Efrain            ITA 1923 170 0.72 1 2 3

4 N 16 1N Delledonne Francesco     ITA 1856 237 0.8 1 3 4

5 B 6 M Rossi Giampiero          ITA 2003 90 0.62 1 4 5

3.02 4 5

4 Galli Fabio Federico
CM ITA   Elo FIDE: 2079 Perf: 1886 Media: 1742.20 W-We: -0.93

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 24 2N Primerano Carlo          ITA 1750 329 0.88 Â½ 0 0

2 B 28 2N Giallombardo Federico    ITA 1628 1 0 1

3 N 25 1N Carbone Lorenzo          ITA 1746 333 0.88 Â½ 0 1

4 B 22 2N Margstahler Francesco    ITA 1764 315 0.86 Â½ 0 1

5 N 17 1N Colica Daniele           ITA 1823 256 0.81 1 1 2

3.43 1 2
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MILANO - 03-01-2008 - 06-01-2008

5 Bemporad Filippo         
CM ITA   Elo FIDE: 2053 Perf: 1745 Media: 1629.80 W-We: -1.56

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 25 1N Carbone Lorenzo          ITA 1746 307 0.86 Â½ 0 0

2 N 18 CM Poletto Daniele          ITA 1804 249 0.81 Â½ 0 0

3 B 29 2N Pandini Giuseppe         ITA 1612 441 0.92 0 0 0

4 N 35 2N Zampar Andrea            ITA 1481 1 0 1

5 B 31 3N Lipari Alberto           ITA 1506 1 0 2

2.59 0 2

6 Rossi Giampiero          
M ITA   Elo FIDE: 2003 Perf: 2159 Media: 1918.20 W-We: 0.96

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 26 2N Casale Anania Vincenzo ITA 1739 264 0.82 1 1 1

2 B 13 1N Spreafico Fabrizio       ITA 1911 92 0.63 1 2 2

3 N 11 1N De Santis Massimiliano ITA 1920 83 0.61 1 3 3

4 B 9 CM Quagliarella Sabino Remo ITA 1928 75 0.6 1 4 4

5 N 3 CM Pelizzola Danilo         ITA 2093 -90 0.38 0 4 4

3.04 4 4

7 Bisignano Giuseppe       
CM ITA   Elo FIDE: 1959 Perf: 1791 Media: 1677.40 W-We: -1.08

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 27 2N Bianchi Paolo            ITA 1640 1 0 1

2 N 41 NC De Montagu Alberto       ITA 1356 1 0 2

3 B 16 1N Delledonne Francesco     ITA 1856 103 0.64 0 0 2

4 N 29 2N Pandini Giuseppe         ITA 1612 347 0.89 1 1 3

5 B 10 CM Guerra Efrain            ITA 1923 36 0.55 0 1 3

2.08 1 3

8 Abdelatief Abdelhakiem   
1N ITA   Elo FIDE: 1947 Perf: 1843 Media: 1684.20 W-We: 0.2

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 28 2N Giallombardo Federico    ITA 1628 0 0 0

2 N 27 2N Bianchi Paolo            ITA 1640 1 0 1

3 B 33 3N Garlera Marco            ITA 1487 1 0 2

4 B 25 1N Carbone Lorenzo          ITA 1746 201 0.76 1 1 3

5 N 11 1N De Santis Massimiliano ITA 1920 27 0.54 Â½ 1 3

1.3 1 3
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MILANO - 03-01-2008 - 06-01-2008

9 Quagliarella Sabino Remo 
CM ITA   Elo FIDE: 1928 Perf: 1902 Media: 1829.80 W-We: -0.11

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 29 2N Pandini Giuseppe         ITA 1612 316 0.87 1 1 1

2 N 12 1N Calvi Gianluca           ITA 1914 14 0.52 1 2 2

3 B 22 2N Margstahler Francesco    ITA 1764 164 0.72 1 3 3

4 N 6 M Rossi Giampiero          ITA 2003 -75 0.4 0 3 3

5 B 16 1N Delledonne Francesco     ITA 1856 72 0.6 0 3 3

3.11 3 3

10 Guerra Efrain            
CM ITA   Elo FIDE: 1923 Perf: 2054 Media: 1819.20 W-We: 0.75

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 30 2N Brighenti Alessandro     ITA 1593 330 0.88 1 1 1

2 B 17 1N Colica Daniele           ITA 1823 100 0.64 1 2 2

3 N 3 CM Pelizzola Danilo         ITA 2093 -170 0.28 0 2 2

4 B 28 2N Giallombardo Federico    ITA 1628 1 2 3

5 N 7 CM Bisignano Giuseppe       ITA 1959 -36 0.45 1 3 4

2.25 3 4

11 De Santis Massimiliano
1N ITA   Elo FIDE: 1920 Perf: 1899 Media: 1739.00 W-We: -0.35

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 31 3N Lipari Alberto           ITA 1506 1 0 1

2 N 19 1N Arbocco' Italo Guido     ITA 1782 1 0 2

3 B 6 M Rossi Giampiero          ITA 2003 -83 0.39 0 0 2

4 N 37 3N Folcini Gaddo            ITA 1457 1 0 3

5 B 8 1N Abdelatief Abdelhakiem   ITA 1947 -27 0.46 Â½ 0 3

0.85 0 3

12 Calvi Gianluca           
1N ITA   Elo FIDE: 1914 Perf: 1930 Media: 1835.20 W-We: -0.02

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 32 1S Calabrese Maurizio       ITA 1489 1 0 1

2 B 9 CM Quagliarella Sabino Remo ITA 1928 -14 0.48 0 0 1

3 N 24 2N Primerano Carlo          ITA 1750 164 0.72 1 1 2

4 B 1 M Profumo Alberto          ITA 2245 -331 0.12 Â½ 1 2

5 N 22 2N Margstahler Francesco    ITA 1764 150 0.7 Â½ 1 2

2.02 1 2
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MILANO - 03-01-2008 - 06-01-2008

13 Spreafico Fabrizio       
1N ITA   Elo FIDE: 1911 Perf: 1701 Media: 1649.75 W-We: -0.37

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 33 3N Garlera Marco            ITA 1487 1 0 1

2 N 6 M Rossi Giampiero          ITA 2003 -92 0.37 0 0 1

3 B 35 2N Zampar Andrea            ITA 1481 1 0 2

4 0 0 F 0 2

5 N 28 2N Giallombardo Federico    ITA 1628 0 0 2

0.37 0 2

14 Ciciotti Augusto         
1N ITA   Elo FIDE: 1894 Perf: 1702 Media: 1528.20 W-We: -0.19

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 34 NC Rama Piro                ITA 1482 Â½ 0 0

2 B 24 2N Primerano Carlo          ITA 1750 144 0.69 Â½ 0 0

3 N 28 2N Giallombardo Federico    ITA 1628 0 0 0

4 B 41 NC De Montagu Alberto       ITA 1356 1 0 1

5 N 39 NC Vuckovic Dimitrije 1425 1 0 2

0.69 0 2

15 Simone Marco             
1N ITA   Elo FIDE: 1883 Perf: 1561 Media: 1535.60 W-We: -0.66

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 35 2N Zampar Andrea            ITA 1481 1 0 1

2 N 22 2N Margstahler Francesco    ITA 1764 119 0.66 0 0 1

3 B 37 3N Folcini Gaddo            ITA 1457 0 0 1

4 N 33 3N Garlera Marco            ITA 1487 0 0 1

5 B 32 1S Calabrese Maurizio       ITA 1489 1 0 2

0.66 0 2

16 Delledonne Francesco     
1N ITA   Elo FIDE: 1856 Perf: 2205 Media: 1937.00 W-We: 1.93

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 36 2N Ceraulo Carlo Alberto    ITA 1460 1 0 1

2 B 1 M Profumo Alberto          ITA 2245 -389 0.09 1 1 2

3 N 7 CM Bisignano Giuseppe       ITA 1959 -103 0.36 1 2 3

4 B 3 CM Pelizzola Danilo         ITA 2093 -237 0.2 0 2 3

5 N 9 CM Quagliarella Sabino Remo ITA 1928 -72 0.4 1 3 4

1.05 3 4
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17 Colica Daniele           
1N ITA   Elo FIDE: 1823 Perf: 1939 Media: 1801.60 W-We: 0.31

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 37 3N Folcini Gaddo            ITA 1457 1 0 1

2 N 10 CM Guerra Efrain            ITA 1923 -100 0.36 0 0 1

3 B 40 NC Salvetti Carlo           ITA 1419 1 0 2

4 N 2 M Astengo Corrado          ITA 2130 -307 0.14 1 1 3

5 B 4 CM Galli Fabio Federico ITA 2079 -256 0.19 0 1 3

0.69 1 3

18 Poletto Daniele          
CM ITA   Elo FIDE: 1804 Perf: 1810 Media: 1671.50 W-We: 0.29

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 38 NC Pellegrini Fabio         ITA 1428 Â½ 0 0

2 B 5 CM Bemporad Filippo         ITA 2053 -249 0.19 Â½ 0 0

3 N 30 2N Brighenti Alessandro     ITA 1593 211 0.77 1 1 1

4 0 0 F 1 1

5 B 29 2N Pandini Giuseppe         ITA 1612 192 0.75 Â½ 1 1

1.71 1 1

19 Arbocco' Italo Guido     
1N ITA Elo Italia: 1782 Variaz: -18 Perf: 1690 Media: 1674.80

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 39 NC Vuckovic Dimitrije 1425 357 0.89 1 1 1

2 B 11 1N De Santis Massimiliano ITA 1920 -138 0.31 0 1 1

3 N 41 NC De Montagu Alberto       ITA 1356 426 0.92 Â½ 1 1

4 B 38 NC Pellegrini Fabio         ITA 1428 354 0.89 1 2 2

5 N 1 M Profumo Alberto          ITA 2245 -463 0.08 0 2 2

3.09 2 2

20 Landais Federico         
1N ITA Elo Italia: 1798 Variaz: 24 Perf: 1781 Media: 1856.60

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 40 NC Salvetti Carlo           ITA 1419 379 0.91 1 1 1

2 B 3 CM Pelizzola Danilo         ITA 2093 -295 0.15 0 1 1

3 N 1 M Profumo Alberto          ITA 2245 -447 0.08 0 1 1

4 B 21 1N Ferraris Fulvio          ITA 1776 22 0.53 1 2 2

5 N 24 2N Primerano Carlo          ITA 1750 48 0.57 1 3 3

2.24 3 3

FSI - OP BEFANA (0801026A) - MILANO - 03-01-2008 - 06-01-2008 - Pag. 16/23



T'pol - Tornei e punteggi online 17-07-2024

OP BEFANA (0801026A)
MILANO - 03-01-2008 - 06-01-2008

21 Ferraris Fulvio          
1N ITA   Elo FIDE: 1776 Perf: 1595 Media: 1832.00 W-We: -0.22

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 1 M Profumo Alberto          ITA 2245 -469 0.08 0 0 0

2 N 31 3N Lipari Alberto           ITA 1506 1 0 1

3 B 2 M Astengo Corrado          ITA 2130 -354 0.11 0 0 1

4 N 20 1N Landais Federico         ITA 1798 0 0 1

5 B 35 2N Zampar Andrea            ITA 1481 0 0 1

0.19 0 1

22 Margstahler Francesco    
2N ITA   Elo FIDE: 1764 Perf: 2059 Media: 1986.80 W-We: 1.83

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 2 M Astengo Corrado          ITA 2130 -366 0.1 1 1 1

2 B 15 1N Simone Marco             ITA 1883 -119 0.34 1 2 2

3 N 9 CM Quagliarella Sabino Remo ITA 1928 -164 0.28 0 2 2

4 N 4 CM Galli Fabio Federico ITA 2079 -315 0.14 Â½ 2 2

5 B 12 1N Calvi Gianluca           ITA 1914 -150 0.3 Â½ 2 2

1.16 2 2

23 Acunzo Domenico          
1N ITA   Elo FIDE: 1755 Perf: 1578 Media: 1640.80 W-We: -0.14

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 3 CM Pelizzola Danilo         ITA 2093 -338 0.12 0 0 0

2 N 33 3N Garlera Marco            ITA 1487 0 0 0

3 B 26 2N Casale Anania Vincenzo ITA 1739 16 0.52 Â½ 0 0

4 B 39 NC Vuckovic Dimitrije 1425 0 0 0

5 N 36 2N Ceraulo Carlo Alberto    ITA 1460 1 0 1

0.64 0 1

24 Primerano Carlo          
2N ITA   Elo FIDE: 1750 Perf: 1746 Media: 1820.80 W-We: 0.29

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 4 CM Galli Fabio Federico ITA 2079 -329 0.12 Â½ 0 0

2 N 14 1N Ciciotti Augusto         ITA 1894 -144 0.31 Â½ 0 0

3 B 12 1N Calvi Gianluca           ITA 1914 -164 0.28 0 0 0

4 N 40 NC Salvetti Carlo           ITA 1419 1 0 1

5 B 20 1N Landais Federico         ITA 1798 0 0 1

0.71 0 1
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25 Carbone Lorenzo          
1N ITA   Elo FIDE: 1746 Perf: 1890 Media: 1938.20 W-We: 0.39

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 5 CM Bemporad Filippo         ITA 2053 -307 0.14 Â½ 0 0

2 B 34 NC Rama Piro                ITA 1482 1 0 1

3 B 4 CM Galli Fabio Federico ITA 2079 -333 0.12 Â½ 0 1

4 N 8 1N Abdelatief Abdelhakiem   ITA 1947 -201 0.24 0 0 1

5 B 2 M Astengo Corrado          ITA 2130 -384 0.09 0 0 1

0.59 0 1

26 Casale Anania Vincenzo
2N ITA   Elo FIDE: 1739 Perf: 1563 Media: 1631.40 W-We: -0.16

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 6 M Rossi Giampiero          ITA 2003 -264 0.18 0 0 0

2 N 37 3N Folcini Gaddo            ITA 1457 0 0 0

3 N 23 1N Acunzo Domenico          ITA 1755 -16 0.48 Â½ 0 0

4 B 36 2N Ceraulo Carlo Alberto    ITA 1460 1 0 1

5 B 34 NC Rama Piro                ITA 1482 0 0 1

0.66 0 1

27 Bianchi Paolo            
2N ITA Elo Italia: 1640 Variaz: -36 Perf: 1392 Media: 1712.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 7 CM Bisignano Giuseppe       ITA 1959 -319 0.13 0 0 0

2 B 8 1N Abdelatief Abdelhakiem   ITA 1947 -307 0.14 0 0 0

3 N 36 2N Ceraulo Carlo Alberto    ITA 1460 180 0.74 Â½ 0 0

4 N 34 NC Rama Piro                ITA 1482 158 0.71 0 0 0

5 0 0 F 0 0

1.72 0 0

28 Giallombardo Federico    
2N ITA Elo Italia: 1628 Variaz: 69 Perf: 1802 Media: 1950.80

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 8 1N Abdelatief Abdelhakiem   ITA 1947 -319 0.13 1 1 1

2 N 4 CM Galli Fabio Federico ITA 2079 -451 0.08 0 1 1

3 B 14 1N Ciciotti Augusto         ITA 1894 -266 0.18 1 2 2

4 N 10 CM Guerra Efrain            ITA 1923 -295 0.15 0 2 2

5 B 13 1N Spreafico Fabrizio       ITA 1911 -283 0.16 1 3 3

0.7 3 3
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29 Pandini Giuseppe         
2N ITA   Elo FIDE: 1612 Perf: 1869 Media: 1840.80 W-We: 0.9

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 9 CM Quagliarella Sabino Remo ITA 1928 -316 0.13 0 0 0

2 B 36 2N Ceraulo Carlo Alberto    ITA 1460 1 0 1

3 N 5 CM Bemporad Filippo         ITA 2053 -441 0.08 1 1 2

4 B 7 CM Bisignano Giuseppe       ITA 1959 -347 0.11 0 1 2

5 N 18 CM Poletto Daniele          ITA 1804 -192 0.25 Â½ 1 2

0.57 1 2

30 Brighenti Alessandro     
2N ITA   Elo FIDE: 1593 Perf: 1557 Media: 1615.40 W-We: -0.35

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 10 CM Guerra Efrain            ITA 1923 -330 0.12 0 0 0

2 N 39 NC Vuckovic Dimitrije 1425 1 0 1

3 B 18 CM Poletto Daniele          ITA 1804 -211 0.23 0 0 1

4 N 31 3N Lipari Alberto           ITA 1506 0 0 1

5 B 40 NC Salvetti Carlo           ITA 1419 Â½ 0 1

0.35 0 1

31 Lipari Alberto           
3N ITA Elo Italia: 1506 Variaz: 21 Perf: 1577 Media: 1766.20

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 11 1N De Santis Massimiliano ITA 1920 -414 0.08 0 0 0

2 B 21 1N Ferraris Fulvio          ITA 1776 -270 0.17 0 0 0

3 N 32 1S Calabrese Maurizio       ITA 1489 17 0.52 1 1 1

4 B 30 2N Brighenti Alessandro     ITA 1593 -87 0.38 1 2 2

5 N 5 CM Bemporad Filippo         ITA 2053 -547 0.08 0 2 2

1.23 2 2

32 Calabrese Maurizio       
1S ITA Elo Italia: 1489 Variaz: -36 Perf: 1029 Media: 1696.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 12 1N Calvi Gianluca           ITA 1914 -425 0.08 0 0 0

2 N 35 2N Zampar Andrea            ITA 1481 8 0.51 0 0 0

3 B 31 3N Lipari Alberto           ITA 1506 -17 0.48 0 0 0

4 0 1 F 0 1

5 N 15 1N Simone Marco             ITA 1883 -394 0.08 0 0 1

1.15 0 1
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33 Garlera Marco            
3N ITA Elo Italia: 1487 Variaz: 60 Perf: 1703 Media: 1790.60

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 13 1N Spreafico Fabrizio       ITA 1911 -424 0.08 0 0 0

2 B 23 1N Acunzo Domenico          ITA 1755 -268 0.17 1 1 1

3 N 8 1N Abdelatief Abdelhakiem   ITA 1947 -460 0.08 0 1 1

4 B 15 1N Simone Marco             ITA 1883 -396 0.08 1 2 2

5 N 37 3N Folcini Gaddo            ITA 1457 30 0.54 1 3 3

0.95 3 3

34 Rama Piro                
NC ITA Elo Italia: 1482 Variaz: 36 Perf: 1588 Media: 1689.40

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 14 1N Ciciotti Augusto         ITA 1894 -412 0.08 Â½ 0 0

2 N 25 1N Carbone Lorenzo          ITA 1746 -264 0.18 0 0 0

3 N 38 NC Pellegrini Fabio         ITA 1428 54 0.58 0 0 0

4 B 27 2N Bianchi Paolo            ITA 1640 -158 0.29 1 1 1

5 N 26 2N Casale Anania Vincenzo ITA 1739 -257 0.18 1 2 2

1.31 2 2

35 Zampar Andrea            
2N ITA Elo Italia: 1481 Variaz: 30 Perf: 1640 Media: 1822.40

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 15 1N Simone Marco             ITA 1883 -402 0.08 0 0 0

2 B 32 1S Calabrese Maurizio       ITA 1489 -8 0.49 1 1 1

3 N 13 1N Spreafico Fabrizio       ITA 1911 -430 0.08 0 1 1

4 B 5 CM Bemporad Filippo         ITA 2053 -572 0.08 0 1 1

5 N 21 1N Ferraris Fulvio          ITA 1776 -295 0.15 1 2 2

0.88 2 2

36 Ceraulo Carlo Alberto    
2N ITA Elo Italia: 1460 Variaz: -15 Perf: 1286 Media: 1720.40

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 16 1N Delledonne Francesco     ITA 1856 -396 0.08 0 0 0

2 N 29 2N Pandini Giuseppe         ITA 1612 -152 0.3 0 0 0

3 B 27 2N Bianchi Paolo            ITA 1640 -180 0.26 Â½ 0 0

4 N 26 2N Casale Anania Vincenzo ITA 1739 -279 0.16 0 0 0

5 B 23 1N Acunzo Domenico          ITA 1755 -295 0.15 0 0 0

0.95 0 0
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37 Folcini Gaddo            
3N ITA Elo Italia: 1457 Variaz: 33 Perf: 1582 Media: 1770.40

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 17 1N Colica Daniele           ITA 1823 -366 0.1 0 0 0

2 B 26 2N Casale Anania Vincenzo ITA 1739 -282 0.16 1 1 1

3 N 15 1N Simone Marco             ITA 1883 -426 0.08 1 2 2

4 B 11 1N De Santis Massimiliano ITA 1920 -463 0.08 0 2 2

5 B 33 3N Garlera Marco            ITA 1487 -30 0.46 0 2 2

0.88 2 2

38 Pellegrini Fabio         
NC ITA Elo Italia: 1428 Variaz: 36 Perf: 1682 Media: 1710.80

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 18 CM Poletto Daniele          ITA 1804 -376 0.09 Â½ 0 0

2 N 2 M Astengo Corrado          ITA 2130 -702 0.08 0 0 0

3 B 34 NC Rama Piro                ITA 1482 -54 0.42 1 1 1

4 N 19 1N Arbocco' Italo Guido     ITA 1782 -354 0.11 0 1 1

5 B 41 NC De Montagu Alberto       ITA 1356 72 0.6 1 2 2

1.3 2 2

39 Vuckovic Dimitrije
NC Elo Italia: 1425 Variaz: 12 Perf: 1444 Media: 1756.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 19 1N Arbocco' Italo Guido     ITA 1782 -357 0.11 0 0 0

2 B 30 2N Brighenti Alessandro     ITA 1593 -168 0.28 0 0 0

3 0 1 F 0 1

4 N 23 1N Acunzo Domenico          ITA 1755 -330 0.12 1 1 2

5 B 14 1N Ciciotti Augusto         ITA 1894 -469 0.08 0 1 2

0.59 1 2

40 Salvetti Carlo           
NC ITA Elo Italia: 1419 Variaz: -3 Perf: 1311 Media: 1741.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 20 1N Landais Federico         ITA 1798 -379 0.09 0 0 0

2 0 1 F 0 1

3 N 17 1N Colica Daniele           ITA 1823 -404 0.08 0 0 1

4 B 24 2N Primerano Carlo          ITA 1750 -331 0.12 0 0 1

5 N 30 2N Brighenti Alessandro     ITA 1593 -174 0.27 Â½ 0 1

0.56 0 1
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41 De Montagu Alberto       
NC ITA Elo Italia: 1356 Variaz: -6 Perf: 1419 Media: 1765.75

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 1 F 0 1

2 B 7 CM Bisignano Giuseppe       ITA 1959 -603 0.08 0 0 1

3 B 19 1N Arbocco' Italo Guido     ITA 1782 -426 0.08 Â½ 0 1

4 N 14 1N Ciciotti Augusto         ITA 1894 -538 0.08 0 0 1

5 N 38 NC Pellegrini Fabio         ITA 1428 -72 0.4 0 0 1

0.64 0 1
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Tranche FIDE ottenute
                                       N Pun   Med  Val   Elo  Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed   P Fat   Avv. Tra   Ital Nasc S  FSI    

20 1N Landais Federico         ITA 4 2.0 1966 1966 1798 1966 M 100171

28 2N Giallombardo Federico    ITA 5 3.0 1950 1965 1628 1968 M 100897

31 3N Lipari Alberto           ITA 4 1.0 1835 1642 1506 1953 M 131538

33 3N Garlera Marco            ITA 4 2.0 1874 1874 1487 1984 M 103631

34 NC Rama Piro                ITA 3 1.5 1793 1793 1482 1969 M 135139

35 2N Zampar Andrea            ITA 4 1.0 1905 1712 1481 1957 M 101652

36 2N Ceraulo Carlo Alberto    ITA 4 0.0 1740 940 1460 1970 M 104011

37 3N Folcini Gaddo            ITA 4 2.0 1841 1841 1457 1964 M 101286

39 NC Vuckovic Dimitrije 3 1.0 1747 1622 1425 1937 M 134409

40 NC Salvetti Carlo           ITA 3 0.5 1722 1449 1419 1968 M 102935
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